dvije godine.  Preostala
potraživanja uključuju povezana
poduzeća i potraživanja za
prodane udjele u projektima za
koje namira nije dio redovnog
poslovanja.

■ Na kraju razdoblja projekcija
Društvo bi imalo stabilnu razinu
obrtnog kapitala od oko 40 milijuna
kuna te kreditne obveze ispod
razine od 100 milijuna kuna.

Pro forma bilanca na 10.06.2013.

■ Pro forma bilanca na dan prijave tražbina 10.06.2013. prikazana je bez efekata ostalih poslovnih događaja u razdoblju od revidirane bilance.

■ Pro forma bilanca ne uključuje obveze za koje su vjerovnici aktivirali razlučna prava te predmetnu imovinu.

Insitutut IGH d.d. - projekcija bilance na kraju razdoblja projekcija

31.12.2012. 30.04.2013. 10.06.2013.

Otpis
obveza za

kamate
Konverzija u

kapital

Konverzija u
jednokratnu

otplatu
Dokapitalizacija

u novcu
Restrukturirana

bilanca 31.12.2017.
U milijunima kuna Revidirano Revidirano Pro forma Pro forma
Dugotrajna imovina
Materijalna i nematerijalna imovina 392.8 386.7 174.2 174.2 25.5
Financijska imovina 314.4 314.8 314.8 314.8 224.9

707.2 701.5 489.0 - - - - 489.0 250.3
Obrtni kapital
Zalihe 4.3 3.4 3.4 3.4 3.4
Potraživanja prije predstečajne 135.9 135.2 135.2 135.2 75.2
Obveze prije predstečajne - dobavljači i ostale obveze (122.5) (100.3) (119.6) 18.3 23.5 (77.8) (27.4)
Obveze prije predstečajne - radnici (23.2) (22.9) (16.6) - 6.4 (10.2) (2.0)
Obveze prije predstečajne - porezna uprava (25.8) (32.4) (24.9) 0.1 - (24.8) (5.0)

(31.3) (17.0) (22.5) 18.4 23.5 - 6.4 25.8 44.2
Potraživanja nakon predstečajne - 80.9
Obveze nakon predstečajne - (41.4)
Neto obrtni kapital (31.3) (17.0) (22.5) 18.4 23.5 - 6.4 25.8 83.7
Neto dug
Novac 0.8 0.4 0.4 33.6 34.0 61.8
Financijske obveze (409.8) (416.1) (299.3) 192.2 (107.1) (71.3)
Kamate (11.8) (16.4) (16.8) 16.8 -
Obveznice (75.5) (76.0) - - -
Depoziti i jamstva (9.1) (13.0) (13.0) (13.0) (13.0)
Ostale dugorčne obveze i rezervacije (62.5) (58.0) (58.0) (58.0) (58.0)
Dug - jednokratna otplata (junior) - - - (12.4) (12.4) (12.4)
Dug - jednokratna otplata (PIK) - - - (179.9) (179.9) -

(567.9) (579.1) (386.7) 16.8 - - 33.6 (336.3) (92.8)
Neto imovina 108.0 105.5 79.8 35.2 23.5 - 40.0 178.5 241.2

Kapital i rezerve
Temeljni kapital 105.7 105.7 105.7 23.5 40.0 169.2 169.2
Rezerve 526.7 2.7 2.7 2.7 45.2
Rezultat za period (524.4) (2.9) (28.6) 35.2 6.6 26.8

108.0 105.5 79.8 35.2 23.5 - 40.0 178.5 241.2

16

Financijske obveze ■ Financijske obveze uključuju sljedeće grupe tražbina:

■ Grupa a): Obveze iz kreditnih poslova osigurane založnim pravima na imovini Dužnika ili na imovini povezanih društava Dužnika

■ Grupa b): Obveze iz ostalih kreditnih poslova bez osiguranja založnim pravima na imovini Dužnika

■ Grupa c): Tražbine po osnovi obveznica

■ Grupa d) : Ostale kreditne obveze

■ Sumarna analiza financijskih i ostalih obveza Društva dana je na strani 24.

Grupa a) – Obveze iz kreditnih
poslova osigurane založnim
pravima na imovini Dužnika ili na
imovini povezanih društava
Dužnika